
Hvad sker der med dine oplysninger
mens du er 

forbruger af denne ydelse?

Your information – It’s private Danish

Hvem er vi?
Vi er en ud af flere sundheds-  og 
behandlingsinstitutioner i dit område, og vi 
arbejder alle sammen sammen for at kunne 
imødekomme dine sundhedsbehov. 

Hvilke oplysninger indsamler vi om 
dig?
Vi beholder dit navn og kontaktoplysninger i 
din forbrugerjournal. Andre oplysninger, såsom 
din behandlingsplan og oplysninger om din 
sundhed registreres hver gang du besøger os.

Hvorfor samler vi oplysninger om dig?
De oplysninger, som vi indsamler, hjælper os til 
at have opdaterede oplysninger om dine behov, 
så vi kan tage os af dig på den bedst mulige 
måde. Vi bruger også oplysningerne til bedre at 
kunne håndtere og planlægge denne ydelse.

Hvem ser ellers dine oplysninger?
Dine oplysninger kan kun ses af professionelle, 
som er involveret i din behandling. Derudover 
frigiver vi kun oplysninger om dig, hvis 
du samtykker, eller hvis det kræves ifølge 
lovgivningen, f.eks. i en nødsituation.

Hvad har du at skulle have sagt i 
forhold til, hvad der sker med dine 
oplysninger?
Du har ret til at være med til at bestemme, hvad 
der sker med dine oplysninger. Vi er afhængige 
af de oplysninger, som du giver os for at give 
dig den rette behandling. Det er din ret at sige, 
at du ikke ønsker at dele dine oplysninger, eller 
hvis du ønsker at begrænse adgangen til din 
forbrugerjournal, men det kan påvirke vores 
mulighed for at give dig den bedst mulige 
ydelse. Tal med os, hvis du ønsker at ændre eller 
annullere dit samtykke.

Hvordan er dine oplysninger 
beskyttet?
Vi er forpligtede til at beskytte din journals  
fortrolighed. Dine oplysningers fortrolighed er 
også beskyttet af lovgivningen. Vi behandler 
dine oplysninger med største fortrolighed, og vi 
opbevarer dem sikkert. 

Har du adgang til dine oplysninger?
Ja, du har ret til at bede om at få adgang til dine 
oplysninger, og bede om, at de bliver rettet, hvis 
det er nødvendigt.

Har du andre spørgsmål?
Tal venligst med vores personale, hvis du har andre spørgsmål til, eller klager over, hvad der sker med 
dine oplysninger, mens du er forbruger hos os, eller hvis du ønsker at få adgang til din journal. 

Dine oplysninger
er fortrolige
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